<sup>a)</sup> Nr. 261 folgt ohne Absatz auf Nr. 260. <sup>b)</sup> et eius uxori eingeschaltet. <sup>c)</sup> Nr. 263 folgt ohne Absatz auf Nr. 262. <sup>d)</sup> Am Rande: nota. <sup>e)</sup> et unam — 2 s unten auf der Seite nachgetragen.

1384	d. Nicolao Nyendorp canonico in Butzow 1 st. v.	282
Febr. 8.	d. Vickoni Molteken 1 st. v.	283
— 11.	d. Alberto duci Magnopolensi 1 st. v.	284
— 10.	de vino Alandensi Ludowici Ossendorp, quod solvit 3½ β et 2 ⸗, dd. Johanni de Aa et Ludowico Crusen versus Bukow 2 st. v.	285
— 14.	de vino Wolteri Pyckect, quod solvit 6 β, dd. proconsulibus 12 st. v.	286
	de eodem vino dd. magistris vinorum 4 st. v.	287
	Arnoldo Quast 1 st. v.	288
— 15.	uxori d. Magni ducis Magnopolensis 2 st. v.	289
	d. custodi fratrum minorum in Lubeke 1 st. v.	290
— 16.	gardiano de Rybbenyzze 1 st. v.	291
— 17.	d. Magno duci Magnopolensi in vesperis 1 st. v.	292
— 21./22.	7 st. v. propinatas in theatro superiori et inferiori.	293
Mai 13.	Notum sit, quod sub anno Domini 1384 sexta feria proxima post dominicam Cantate domini Arnoldus Crøpelyn, Johannes de Aa et Ludowicus Cruse proconsules computa- verunt cum dominis Johanne Nachtraven et Nicolao Schutow magistris vinorum de vinis missis in honore civitatis extraneis dominis a festo beati Petri apostoli ad kathedram anni 83. usque ad dictum festum anni 84., ita quod summa omnium vinorum Renensium et Gubinensium extendit se ad 200 ⸗ 84 ⸗ et 2½ β.	294
	Marquardus apotekarius habebit 21 ⸗ pro 28 pund specierum, videlicet pro quolibet pund 12 β.	295
	*Relicta <sup>a)</sup> Hermanni de Gnøyen habebit 14½ ⸗ et 4 β pro 100 et 42 stopis medonis, videlicet pro qualibet stopa 20 ⸗. Defalcata sua collecta, videlicet 10 ⸗, dabuntur 4½ ⸗ et 4 β. <sup>b)</sup>	296
	Hennyngus Boye habebit 3½ ⸗ pro 84 stopis cervisie, videlicet pro qualibet stopa 8 ⸗. Defalcata in hiis sua collecta ipse dedit 10 β.	297
1384		fol.14a <sup>c)</sup>
Febr. 22 —	Notum sit, quod hec infrascripta vina sunt missa in honore civitatis extraneis et nobilibus viris et dominis undique advenientibus per honorabiles viros dominos Arnol- dum Cropelyn, Johannem de Kyritze, Johannem de Aa et Ludowicum Crusen proconsules a festo beati Petri apostoli	fol. 14b
1385		
— 22.		

<sup>a)</sup> Folgt durchstrichen: d . . . [domini]. <sup>b)</sup> Nr. 296 ist durchstrichen. <sup>c)</sup> fol. 14a ist leer.

1384

	ad kathedram anni 84. usque ad dictum festum anni 85. existentibus dominis Johanni Maken et Tiderico Holloger magistris vinorum ad hoc de consulatu ordinatis, et primo:	298
März 5.	de vino Alandensi Nicolai Stoyzlaf, quod solvit 3½ β et 2 s,	
	d. Johanni Schepensteden 1 st. v.	299
	de eodem vino d. Frederico Molteken deStrytvelde 1 st. v.	300
	d. Gregorio Zwertingh 1 st. v.	301
— 6.	d. Ludowico Crusen versus Rybbenyzze 2 st. v. et 2 st. v. Gubynensis, quod solvit 32 s.	302
— 7.	de eodem vino Alandensi d. Johanni Schepensteden 1 st. v. et 1 st. v. de eodem vino Gubynensi.	303
— 8.	de eodem vino Alandensi d. Magno duci Magnopolensi 2 st. v.	304
— 9.	de eodem vino Alandensi dd. Arnolde Cröpelyn et Johanni de Aa versus Zywan 2 st. v.	305
	de eodem vino Alandensi d. Johanni Stralendorp 1 st. v.	306
— 10.	de eodem vino Alandensi dd. Johanni de Aa et Hinrico Witten versus Doberan 3 st. v.	307 <i>fol. 15a</i>
	et eadem die de vino civitatis, quod solvit 5½ β et 2 s, eis- dem dd. versus Doberan 1 st. v.	308
	de eodem vino Alandensi dd. consulibus in Parchem 1 st. v.	309
— 12.	de vino civitatis, quod solvit 5½ β et 2 s, dd. Johanni Stralen- dorp et Kanuto Karlessen 1 st. v.	310
— 14.	de eodem vino d. Petro Strømkendorp 1 st. v.	311
— 17.	de eodem vino Alandensi dd. Arnolde Cröpelyn et Johanni de Aa versus Butzow 4 st. v.	312
	et eadem die de vino civitatis, quod solvit 5½ β et 2 s, eisdem dd. versus Butzow 2 st. v.	313
	de eodem vino civitatis d. Ludowico Crusen 2 st. v. ex- positas per eum, cum ipse et Hartwicus notarius versus Lubeke pro negocio monete missi fuerant.	314
— 19.	de eodem vino Alandensi Nicolai Stoyzlaf d. Arnolde Quast 1 st. v.	315
— 21.	de vino civitatis, quod solvit 6 β, dd. proconsulibus 8 st. v.	316
	de eodem vino dd. magistris vinorum 2 st. v.	317
	d. proconsuli in Sternenberch 1 st. v.	318
— 22.	dd. consulibus in Butzow 1 st. v.	319
— 26.	magistro Johanni notario Lubicensi 1 st. v.	320 <i>fol. 15b</i>
	dd. consulibus Wysmariensibus 2 st. v.	321
	magistro Johanni notario Lubicensi 1 st. v.	322
— 28.	d. abbati in Dargun 1 st. v.	323